
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

CEA Centro 
de Estudios 
Avanzados 

ExpteN 0040200/2015 

VISTO 

La sol icitud d e la D i rectora d e la Maestría e n Sociología a fin d e 
des ignar un Tribunal d e Tesis d e Maestría p a r a e v a l u a r la tesis 
p r e s e n t a d a por lo m o e s t r o n d o ERIKA BARZOLA t i tu lado "Los conflictos 
socio-ambientales y las políticas públicas ambientales en el contexto 
del agro-negocio cordobés" y 

C O N S I D E R A N D O 

Q u e h a p r o p u e s t o p a r a integrar el Tribunal d e tesis a los profesores Dres 
A le jandro M o n z o ; Lilia A i z e n b e r g y J o r g e F o a Torres c o m o miembros 
titulares y c o m o suplentes a los Profesores: Dres G e r a r d o A v a l l e ; M a r i a n o 
M o s q u e d a y R a q u e l D rovet ta 

Q u e todos ellos reúnen los requisitos ex ig idos e n la Res. 144/08 de l HCS 
d e esta Univers idad d e l C e n t r o d e Estudios A v a n z a d o s . 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

Artículo ]°.- Des ignar c o m o miembros d e l Tribunal d e Tesis d e Maestría 
e n Sociología d e la m a e s t r a n d o ERIKA BARZOLA a los profesores Dres. 
A le jandro M o n z o ; Lilia A i z e n b e r g y J o r g e Foo Torres c o m o miembros 
titulares y c o m o suplentes a los Profesores: Dres G e r a r d o A v a l l e ; M a r i a n o 
M o s q u e d a y R a q u e l D rovet ta . 

Artículo 2°.- Protocolícese, notifíquese a sus e f e c t o s y dése c o p i o 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, VEINTIUN DIA5 D|ÉL MES DE 
AGOSTO DE DOS MIL QUINCE 

RESOLUCION N 255/15 Dra. A -ICIA S E R V E T T O ^ 
DIfiECTORA 

Centro lie Estudios Avinrados 

Av. Vélez Sársfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351} 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea. unc.edu. ar 


